
UCHWAŁA Nr XXXI/203/2009 
Rady Gminy w Baranowie 

z dnia 30 grudnia 2009 roku 
 

w sprawie przyjęcia Ramowego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami na 2010 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  samorządzie 

gminnym   (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.)oraz art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( Dz.U. Nr 96, poz. 
873 ) uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

Przyjmuje się Ramowy Program współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi   
podmiotami na 2010 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy w Baranowie 
/-/ Anna Brust 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XXXI/203/2009 

RADY GMINY W BARANOWIE 
z dnia 30.12.2009 roku 

 
w sprawie przyjęcia Ramowego Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami na 2010 rok. 

 
 

Ustawa o działalności pożytku publicznego i wolontariacie zobowiązuje organy 
administracji publicznej do uchwalenia Ramowego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami. 
Przedstawiony w niniejszej uchwale zakres działań publicznych obejmuje zadania, których 
realizacja jest możliwa we współpracy z organizacjami pozarządowymi działającymi na 
terenie gminy Baranów. 
Na dofinansowanie zadań publicznych realizowanych przez organizacje pozarządowe w 
projekcie budżetu gminy na rok 2010 zabezpieczono  środki m.in. na upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu, organizację działań przeciwdziałającym powstawaniu różnego typu 
patologii społecznych. 
 
Wobec powyższego projekt niniejszej uchwały jest w pełni uzasadniony. 
 
 
                                                                                                               Wójt 
 
                                                                                                    /-/ Jan Sarnowski 
 

 
 

 


